МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от Otf//. ш!g № !Jt/1-_____

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень правовых актов и их отдельных частей (положений),

содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при
проведении Министерством природных ресурсов и экологии Свердловской области

мероприятий федеральному государственному лесному надзору (лесной охране),
утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области от 05.04.2019 No 533

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 8.2 Федерального закона

от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», Положением о Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской

области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 16.09.2015
№ 832-ПП «О Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень правовых актов и их отдельных частей (положений), содержащих
обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении Министерством
природных ресурсов и экологии Свердловской области мероприятий федеральному

государственному лесному надзору (лесной охране), утвержденный приказом Министерства

природных ресурсов и экологии Свердловской области от 05.04.2019 № 533 «Об утверждении
Перечня нормативных правовых актов и их отдельных частей (положений), содержащих

обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении Министерством
природных ресурсов и экологии Свердловской области мероприятий по федеральному

государственному лесному надзору (лесной охране)» ( «Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 13 июня, № 21701)
с изменениями, внесенными приказом Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области от 26.06.2019 № 1036, следующие изменения:
1) в разделе III таблицы в строке 20 графы 2 слова «Правила лесоразведения» заменить

словами «Правила лесоразведения, состава проекта лесоразведения, порядка его разработки»;

2) в разделе III таблицы в строке 20 графы 3 слова «приказ Рослесхоза от 10.01.2012
№ 1» заменить словами «приказ Минприроды России от 28.12.2018 № 700».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)».

Министр А.В. Кузнецов

		2019-11-13T12:00:48+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"